
  
 

 

 

Møtereferat Byåsen menighetsråd 
Dato/tid:  tirsdag 26.03.2019 kl. 19 

Møtested:  Byåsen kirke, møterommet 

Tilstede:  Anne Bakken, Tom Christensen, Sissel Gjerdseth, Ingrid Eikli Heggset 
(referent), Karen Holen, Jens-Christian Hørløck, Steinar Leirvik (sokneprest), John Stene, 
Solveig Lossius Træthaug,  Elisabeth Lund Winsnes. 

Leder 27.2. tom 26.3.:  Elisabeth Lund Winsnes  

Leder 27.3. tom 30.4. Jen-Christian Hørløck 

Forfall:  Carl Reidar Solvang, Frode Bye 

 

 
Åpning: Solveig  Mat: Anne  
 
Godkjenning av referat og årsmøteprotokoll:  
Menighetsråds referat fra møte 26.2.19 og årsmøte godkjent pr. mail.  
Vedtak:  
Referat fra AU 14.03.19 tatt til etterretning.  
Kommentar: AU drøftet også honoar til MR-medlemmer for neste perioden.  
Menighetsforvalter skulle undersøke hvordan det er ellers i byen.  
 
Sak 12/19 Økonomi i trosopplæring 

Menighetsforvalter la fram oversikt over økonomien i trosopplæring.  

 

Vedtak:  

Samlet lønnspott for trosopplæringsstillingene skal i utgangspunktet ikke overskride tildelt ramme fra 

Staten. Hvis man skal benytte mer enn rammen til lønn, for eksempel for å tilsette svært godt 

kvalifiserte søkere med høy kompetanse, skal MR aktivt vedta om menigheten vil bidra med egne 

midler for å finansiere dette. 

 

Sak 13/19 Prinsipper for utleie  
Sakspapir: vedtatte utleiereglement, Elisabeth Winsnes la fram saken.  
Det er ønskelig at flest mulig bruker kirken, at den er åpen for alle og at det er lavterskel, så 
lenge utgiftene er dekket. Kan vi heller si hva vi ønsker av arrangørene enn å ta husleie? 
Forslag med 10 gratis «bonusbilletter» til de som trenger det, tak på inngangspris (som en del 
av kirkens sosiale profil), samt en frivillig gave til barne og ungdomsarbeid.  
 
Vedtak:  
Menighetsforvalter undersøker hvilken pris andre kirker som Byåsen kan sammenligne seg med tar for 
tilsvarende konserter. Saken utsettes til neste møte.  
Forslag til vedtak til neste møte:  
Mengihetsrådet ønsker at kirken oppleves som åpne for alle og har en lavterskel profil. I stedenfor husleie til 
menigheten, vedtar rådet følgende utleiebetingelser i de sakene der det er relevant:  

• Leietaker stiller til rådighet 10 gratis «bonusbilletter» til de med vanskelig økonomi 

• Det settes en makspris på billettene i salg.  

• Ber om en gave til menighetens barne- og ungdomsarbeid.  



  
 

 
 
  
Sak 14/19 Gjennomgang av rådsstrukturen 

Sakspapir: vedtatt organisasjonskart samt nytt forslag til organisasjonskart.  

 

Vedtak:  
Menighetsrådet støtter fremlagt nytt struktur til organisering. Gudstjeneste- og 
trosopplæringsutvalg, samt barne- og familierådet gjøres kjent med rådets forslag. Rådet spør 
trosopplæringsutvalg og barne- og famlieråd hva de tenker om en ny organisering, hvor 
arbeidet ligger direkte under menighetsrådet, og det kan oppnevnes evt. arbeidsgrupper ved 
behov i stedenfor utvalg. Hvis de ønsker at dere utvalg skal fortsette som i dag, spørres de om 
behovet for menighetsrådsrepresentant. Gudstjenesteutvalg forespørres om de greier seg 
uten representant fra menighetsråd, evt. hva de tenker om sin sammensetning og 
fortsettelsen.  
 
Menighetsrådet vedtar en godtgjørelse for menighetsrådsleder fra 1.11.2019 på inntil kr. 
10 000 pr. år, kr. 1000,- pr møte.  
 
Sak 15/19 Revidert 4-års møteplan 
Sakspapir: Forslag til nytt 4-årshjul for rådsarbeidet, med planmessig gjennomgang av 
fokusområder. Dette med tanke på tettere oppfølging fra rådet i ny organisasjonsstruktur.   
 
Vedtak:  
Forslag til nytt årshjul vedtatt.  
 
 
Sak 16/19 Utbedring av lys i kirkerommet  
Sak meldt fra soneleder. Sakspapirer av Ludvig Aasen.  
 
Vedtak:  
Byåsen menighet vedtar å avsette kr. 25000,- til delfinansiering av nytt lysanlegg i 
kirkerommet (som fremlagt i sakspapirene), hvor Kfit er medfinansier med støtte på 
resterende kr.  99 628,- ihht tilbudet, samt foretar den nødvendige elektriske installasjonen, 
slik at det blir et fullverdig lysanlegg. Det forutsettes av prosjektet er godkjent av Nidaros 
biskop.  
 
 
Evt.  

Orienteringssaker:  
• Fra stab v/ sokneprest Steinar Leirvik – Jakob Godø er nå ansatt som kirketjner i Byåsen 

kirke. Premiere på ny konfirmantforestilling på søndag.  Ca 100 barn i kirka på søndag. 4-
års bok.  

• Kfit v/ John Stene  - Ingen møter siden sist. Strategi- og handlingsplan distribuert.  
• Dugnad – vi bestiller pizza. Avklaring av hva KFIT gjør og vi gjør – menighetsforvalter og kirketjener 

sørger for det. God reklame viktig! Sak på neste AU. Stab sørger for facebook kunngjøring, plakat 
og at det blir med på kunngjøringene. Uteområdene – menighetsforvalter sjekker opp med KFIT 
status.  


